
     Kültür Ve Sanat Hibe Duyurusu Son Başvuru 03 Mayıs 2010 

Teklif çağrısının başlığı Sivil Toplum Diyaloğu - II: Kültür ve Sanat 

Program Sahibi Avrupa Birliği Genel Sekreterliği (ABGS) 

Teklif çağrısının hedefleri 

        İşbirliği için bir çerçeve oluşturmak için; Türk sivil toplum kuruluşları ve AB üyesi ülkeler 
arasındaki Kültür ve Sanat alanında çalışan organizasyonları ve kültürel ve sanatsal operatörleri 
birbirleriyle işbirliğini geliştirmek için kültür ve sanat konusunda diyaloga teşvik etmek 
Öncelik Alanları;  
1. Ağ faaliyetlerini ve sürdürülebilir ortaklıkları teşvik etmek, 
2. Farkındalığın yükseltilmesi diyalogların kolaylaştırılması ve karşılıklı anlayış,  
3. Yenilikçi girişimlerde, fikir ve üretimleri teşvik etmek  

Kimler başvurabilir? 

Hibeye hak kazanmak için başvuru yapan başvuru sahipleri:  

 Tüzel kişi olmalı  

 Kar amacı gütmeyen kuruluş olmalı 

  Sivil toplum kuruluşu (STK)  olmalı 

 Bir AB üye devleti ve Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olmalı 

 Hazırlıklardan ve eylemin (projenin) yönetiminden doğrudan sorumlu olması ve bir aracı 
olarak hareket etmemesi gerekir. 

 Desteklenebilecek Projeler 

          Önerilen eylem (Proje), Kültür ve Sanat alanında öncelikli alanlardan en az birini 
kapsaması gerekir. 

 Bazı örnek eylemler (Projeler) aşağıda verilmiştir. Eylemler (Projeler) sadece aşağıda 
belirtilenlerle sınırlı değildir. 

  Kültürel ve sanatsal operatörlerinin uluslararası mobilitesini ve dolaşımını teşvik eden. 

 Kültürel ve Sanatsal çalışmaları ve ürünlerin dolaşım sirkülâsyonunu teşvik eden.  

 Sanat ve kültür alanındaki iyi çalışmaları ve bilgi alış verişini teşvik eden. 

  Diğer eylemler (Projeler) aşağıda önceliklerine göre sıralanmıştır. 
 
 Faaliyet türleri 
         Projelerin öncelikli alanları yukarıda belirtilen etkinliklerin (ancak bunlarla sınırlı olmamak 
üzere) aşağıdaki alanları içerebilir: 
        Bu paragrafın altında sıralanan etkinlikler eğer kapsamlı bir uygulamanın parçası ise uygun 
olarak kabul edilebilecektir.  

 Fuar ve konser organizasyonları 

 Sanat koleksiyonlarının sirkülâsyonu  

 Yarışmaların, ödül törenlerinin ve kutlamaların organizasyon, 

 Belgesellerin Hazırlanması veya yaygınlaştırılması, 

 Arkeolojik çalışmalar ile ilgili bilgi alışverişi, 

 Ortakların arasında kongre, konferans, seminer, sempozyum, atölye çalışmalarına katılım 

 Ortakların sergilere, gösterilere ve benzeri sanatsal faaliyetler ile ilgili organizasyonlara 
katılım, 

 Daha geniş kapsamlı izleyici ve seyircilerin katıldığı etkinlikler, 

 Sivil Toplum Diyalogu ve önerilen eylemle ilgili olarak farkındalılığı artırma faaliyetleri, 

 Bilgi yayılımını İnternet sitesi, haber bülteni, medya ve diğer yollarla sağlama faaliyetleri, 

 Ağ oluşumları kısa film, vb faaliyetler  

Toplam Bütçe 1.800.000 € 

Eş-finansman Oranı 50,00 % - 90,00 % 

Son Başvuru Tarihi 3 Mayıs 2010 

 Proje Süresi 9 – 15 ay 

Uygulanacak Projelerin 
Bütçeleri 

50.000 - 150.000 € 

Teklif Çağrısı ve Başvuru 
belgeleri 

http://www.muglaarge.com/documents/PROJE/STD_II_Kultur_Sanat.rar  

Başvuruların Yapılacağı 
Kurum 

Merkezi Finans ve İhale Birimi 
 

 

http://www.muglaarge.com/documents/PROJE/STD_II_Kultur_Sanat.rar

